

Årsredovisning

för

C Gustavssons Maskin AB

556944-8201

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Gustavsson, Styrelseledamot
2022-12-12

Styrelsen för C Gustavssons Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är maskingrävningar på entreprenad.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 713	3 589	4 282	4 695
Resultat efter finansiella poster	412	81	397	530
Soliditet (%)	37,1	38,1	34,7	46,3

Omsättningen har ökat mer än 30 % på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 813 083	63 018	1 926 101
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		63 018	-63 018	0
Årets resultat			326 408	326 408
Belopp vid årets utgång	50 000	1 876 101	326 408	2 252 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 876 100
årets vinst	326 408
	2 202 508
disponeras så att i ny räkning överföres	2 202 508
	2 202 508

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 713 201	3 588 815
Övriga rörelseintäkter		33 792	118 222
Summa rörelseintäkter		4 746 993	3 707 037
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-864 893	-785 883
Övriga externa kostnader		-1 348 898	-959 105
Personalkostnader	1	-987 333	-920 431
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-990 741	-900 335
Övriga rörelsekostnader		-61 257	0
Summa rörelsekostnader		-4 253 122	-3 565 754
Rörelseresultat		493 871	141 283
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 963	-60 673
Summa finansiella poster		-81 963	-60 673
Resultat efter finansiella poster		411 908	80 610
Resultat före skatt		411 908	80 610
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 500	-17 592
Årets resultat		326 408	63 018

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	69 260	89 260
Summa immateriella anläggningstillgångar		69 260	89 260
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 525 814	5 883 652
Summa materiella anläggningstillgångar		6 525 814	5 883 652
Summa anläggningstillgångar		6 595 074	5 972 912
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		257 099	25 258
Övriga fordringar		13 699	43 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 920	154 347
Summa kortfristiga fordringar		560 718	222 638
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		264 306	166 993
Summa kassa och bank		264 306	166 993
Summa omsättningstillgångar		825 024	389 631
SUMMA TILLGÅNGAR		7 420 098	6 362 543

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 876 100	1 813 082
Årets resultat		326 408	63 018
Summa fritt eget kapital		2 202 508	1 876 100
Summa eget kapital		2 252 508	1 926 100
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		630 000	630 000
Summa obeskattade reserver		630 000	630 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 926 070	2 503 616
Summa långfristiga skulder		2 926 070	2 503 616
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		736 500	610 560
Leverantörsskulder		244 292	158 339
Skatteskulder		4 265	-11 718
Övriga skulder		469 060	391 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 403	153 977
Summa kortfristiga skulder		1 611 520	1 302 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 420 098	6 362 543

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvaror 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Inköp		100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-10 740	
Årets avskrivningar	-20 000	-10 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 740	-10 740
Utgående redovisat värde	69 260	89 260

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 130 403	7 748 509
Inköp	2 524 160	896 894
Försäljningar/utrangeringar	-1 000 000	-515 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 654 563	8 130 403
Ingående avskrivningar	-2 246 751	-1 691 181
Försäljningar/utrangeringar	108 743	334 025
Årets avskrivningar	-990 741	-889 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 128 749	-2 246 751
Utgående redovisat värde	6 525 814	5 883 652

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	243 569	239 000
	243 569	239 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 662 569 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 926 069	2 503 617
	2 926 069	2 503 617
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	736 500	610 560
	736 500	610 560

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 117 460	4 441 817
	3 417 460	4 741 817

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Arwidsson, Ludvig & Co AB

Lidköping 2022-11-25

Christian Gustavsson
Christian Gustavsson
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
